Urbanismo e Habitação para atendimento
de atividades e pagamentos das despesas
relacionadas que especifica.

A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PARAGUAÇU PAULISTA

A P R O V A:

Art.  1º  Fica o Poder  Executivo autorizado a abrir  crédito suplementar  de R$  360.613,38
(trezentos e sessenta mil  seiscentos e treze reais  e trinta e oito  centavos),  ao Orçamento
Programa 2023, destinados aos Departamentos Municipais de Esporte e Lazer e de Urbanismo
e  Habitação,  para  atendimento  de  atividades  e  pagamentos  das  despesas  relacionadas,
conforme classificação constante do Anexo I: